et dicitur qd multa bona illi contulit In ea. glo. ibi
est autem imperator super omnes reges. nota gl. vlt.
ad finem ex qua collige magnaz imperatoris potesta
tem omnes enim potentie regum fluxerunt ab impe
rio tanqz riuuli a flumine et de hoc vide plenius per
Bal. in. c. i. quis dicatur dux coll. x. vide etiam glo.
nota. in. c. adrianus. lxxij. distin. que dicit qd reges hi
spanie non recognoscant imperatorem quia de sandi
bus infidelium eruerunt illa regna de rege francie r. illis
consimilibus vide quod dixi post glo. et Inno. in. c. p
venerabilem. qui si. sunt le. et inqstūm hic glo. subdit
qd omnia sunt in potestate imperatoris intellige quo
ad iurisdic. non autem quo ad dñiam qz dñiam de in
re gentium est apud priuatas psonas. i. di. ius gentium
et in. l. ex hoc iure. ff. de iusti. et iu. nec potest impator
sine causa pūare quem dñio suo vt nota. Inno. in. c. q
in ecclesiarum. de consti. r. bar. in. l. si. l. si contra ius
vel iuri. pub. et Ly. in. l. prescriptione. l. de pō. ipa.
offe. et vide ad materiaz quod nō. Bal. in. probenio
ffoz. et in. l. i. de rei ven. In gl. in verbo. sacrilegū
ibi nom. et sacrilega familia repellitur a sacramentis. i.
tellige. put loquitur quando. i. ipsa familia est sacrile
ga secus dicendum est in familia alicuius sacrilegi naz.
dūmodo abstineat a sacrilegio non reperitur iure cau
tum qd debeat repelli a sacramentis ecclie naz. c. mi
roz. allegatū in glo. non loquitur de sacramentis s. de ob
lationib. vt i. odium r. detestationem criminis nō admit
tat familia sacrilegi ad oblatōes In glo. i. vbi. fare
re ibi tunc demū. Ad ex. glo. qd vbi electores imperij
discordant i. pari numero nec fit accessus ita qd possit
maior ps haberi pot. papa eligere vni ex illis. put si
bi libuerit sicut contingit in patronis discordantibus
dispari numero in. c. qd aut. s. de iure patro. Et dō
sentit ista glo. qd si electores iperij oēs eligunt sciāt
indignū ptās. puidēdi deuoluitur ad papā qd nō hic
aperte non probatur puto tamen dictum in se verum.
quia ex quo istam potestatem habuerunt a papa debz
ad ipm redire potestas si ea abutunt ar. in. c. gratian.
s. de postu. prela. et facit tex. hic in ar. in. v. nos vltij

In glo. in. v. aduocatus. ibi non potest esse pa
tronus glo. loquitur nimis obscure et rectius dicitur
fm Jo. et pby. qd aduocatus ecclie non est patro
nus sed est quasi parens seu protector quasi lz impera
tor sit aduocatus ecclie non tamen patronus. et dicitur
aduocatus. i. defensor. ideo tex. dicit aduocato r. dō
fensore carebit r. In glo. in. v. lotharino. i. si. Sol
ue hoc ptrarium vt nota. in. c. de quib. xx. di. vbi gl.
dal. r. res solutiones r. vide quod le. r. nota. in. c. in cau
sis. s. de re iudi. In gl. in. v. publica. ibi dōz ēē pub
lica. non referas glo. ad tex. qz ēē falsa. nam electio fa
cta de excōicato est nulla qstūcūqz ille sit occulte excō
municatus vt in. c. cūz dilectus. de pūe. r. i. cū inter. s.

eo. nō. In. in. d. c. cū dilectus. et Jo. an. in. c. i. de re
 scrip. li. vi. et vide qd dixi plene i. c. veritatis d dolo et
 p. ubi tetigi nūqd valeat gesta ab ipō excōicato tole
 rato. In glo. in v. postulant i. si. nō gl. q̄ solet quo
 tidie allegari q̄ petēs absolutōem tacite fatet se excōi
 gatū et ide videt tenē hosti. b. et i. c. h. j. d. ordi. p. gn. sed
 In. h. et in pal. c. h. et p. rariū dicit q̄ h. fatet se h. e
 idem p. ciam non tū fatet p. h. se excōicatū videt tenere
 archy. in. c. pia. de excep. li. vi. et Collec. h. et facit qd
 nō. Jo. an. in. c. exhibita. d. homi. et t. spe. i. t. d. p. ba.
 s. videndū. v. nūqd. ubi adūtu. tex. m. d. q̄ h. veno
 tat tps i. q̄ cognouit se excōicatū n. aut denotat cā q̄ li
 dicat q̄ ite p. nūcū recognouit se excōicatū eo tpe q̄
 petijt absolutōem p. nūcū bar. tū in. l. dec. ff. de v. o.
 obi. t. opt. b. glo. p. rariū p. tem. puto veriorē qz so
 let peti ad cautela et bonaz. mentiū ē timere culpa vt i.
 c. h. de obser. i. e. i. et vide qd dixi in. c. h. pal. Et nō ex
 p. dicitur iuncto. tex. q̄ p. nūcū p. qz absolutū qdaz cō
 trariū p. id qd le. et nō. in. c. cū desideres. et c. a nobis
 de sen. ex. Et dicit q̄ h. qz nō debeat absolutū p. nū
 cū si tū absolutū t. absolutio et nō h. dicit qz fati plac
 et et dicit q̄ iste. tex. nō. p. bat q̄ iste fuit absolutū p. nū
 cū f. petebat absolutōem p. nūcū. an. aut p. literas
 qz possit absolutū video bo. tex. iuncta glo. h. q. v. q̄ to.

In gl. i. v. illicitū ibi f. lex loq̄ i. hereditario. et. Et
 istis q̄ h. allegat i. glo. istō iuramentū reddebat dubiū
 nā q̄ tū erat de futura successione qz iurauerat obedi
 re nepoti suo vt regi et imperatori futuro videt adhuc
 impatore videbat iuramentū illicitū vt in. l. si. de
 pac. et nō. istā glo. qz illa lex nō facit mentōem de iura
 mēto f. solū dicit pactū nō valē qz p. ra bonos mores
 f. bar. in. l. stipulatio b. mō p. cepta. ff. de v. obi. et aliq̄
 doct. in. d. l. si. tenet et bñ etiā iuramentū nō valere vt
 in regula. nō ē obligatorū. de re. iur. li. vi. f. in p. rariū
 faciebat qz volūtas impatoris vident itercesserat i. h.
 seu i. obligatōe et pactū v. s. d. fusa successione p. sentie
 eo d. cui successiōe agit eo tū p. dūte i. p. sensu v. s. ad
 morte vt dicit. tex. i. d. l. si. f. ille p. sensu ipatoris n. vide
 bat h. valē qz n. agebat h. d. re. sua cū iperū. d. e. r. a. l. ex
 electōe et nō ex successione vt hic merito dicit h. papa
 qz in tali dubio nō debuit iste dux venire p. p. ra aucto
 ritate p. ra illud iuramentū f. debuit p. sulere romanum
 pōtificem et sic itelligit et limita glo. se. in prin. quā nō.
 in eo qz facit tria mēbra qz aut iuramentū est omnino
 licitū et tunc est seruandū vt. j. de in iur. p. totū. Aut
 est illicitū et hoc p. stat et tūc. p. p. ra anctē p. qz venire
 p. ra vt. xxi. q. iiii. quasi p. totum Aut dubitatur qz sit
 licitū vel ne et recurrendum est ad superiorem vt hic
 et idem voluit hic Inno. qui tamen vltra dixit qz si iur
 ramentum potest seruari sine interitu salutis et me l. s.
 sit temerariū et perniciosum exemplo d. tū supior p. s.
 adiri ar. c. cum quidam. de iureiur. et b. si aut est tane